[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Принято Собранием депутатов                                                     10 мая 2018 года
                                                   ст. Старочеркасская
	Об отмене Решения Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 23.01.2009 № 16 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Старочеркасского сельского поселения Аксайского района.»

В  целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Отменить решения Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 23.01.2009 г № 16 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Старочеркасского сельского поселения Аксайского района».
2. Опубликовать  настоящие решение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\старочеркасское-адм.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

- глава Старочеркасского сельского поселения                                      С.Г. Козырев
ст-ца Старочеркасская

10.05 2018 года

№ 67
[image: image1]